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Viite: Maa- ja metsätalousministeriön (MMM Dnro 2119/73/2009; allekirjoitettu 23.09.2009) ja 
Tilastokeskuksen (TK-52-351-09, projektinumero 09H9191; allekirjoitettu 22.09.2009) välinen 
tietopalvelusopimus 
 
MAASEUTUVERKOSTON TOIMIJOIDEN MAASEUTUINDIKAATTORIT-VERKKOPALVELUA 
KOSKEVA KÄYTTÄJÄSITOUMUS 
 
Tämä käyttäjäsitoumus koskee viitekohdassa mainittuun Maa- ja metsätalousministeriön ja Tilastokeskuksen 
väliseen tietopalvelusopimukseen sisältyvää Maaseutuindikaattorit-verkkopalvelua. Maaseutuverkoston 
toimijoihin kuuluvalla käyttäjäsitoumuksen allekirjoittajalla on käyttöoikeus Maaseutuindikaattorit-
verkkopalveluun Manner-Suomen maaseudun kehittämisohjelmaan 2007-2013 liittyvissä tehtävissä. 
 
Tilastokeskus toimittaa käyttäjäsitoumuksen allekirjoittajalle käyttäjätunnuksen ja salasanan sen jälkeen, kun 
Tilastokeskukselle toimitettu allekirjoitettu käyttäjäsitoumus on hyväksytty. Käyttäjäsitoumuksen allekirjoittaja 
sitoutuu lisäksi noudattamaan seuraavia tietojen käyttöoikeuksia: 
 
Maaseutuindikaattorit�verkkopalvelun käyttäjätunnus ja salasana ovat henkilökohtaisia, eikä niitä saa luovuttaa 
muille. 
 
Maaseutuindikaattorit�verkkopalvelun aineistoja voidaan käyttää esitelmissä ja yksittäistapauksissa saattaa myös 
julkisuuteen (esim. kuvio lehdessä/esitteessä/raportissa). Tietojen lähde tulee tällöin mainita. Laajemmista 
tiedonjulkistamisista on sovittava erikseen tiedon tuottajan kanssa. 
 
Palvelun käyttäjällä ei ole oikeutta Maaseutuindikaattorit-verkkopalvelun tai sen sisältämien tietojen 
kaupalliseen käyttöön tai niiden oleelliseen hyväksikäyttämiseen tällaisessa toiminnassa. 
 
Hyväksyn käyttäjäsitoumuksen ja sitoudun noudattamaan em. Maaseutuindikaattorit-verkkopalvelun tietojen 
käyttöoikeuksia. 
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Allekirjoitettu käyttäjäsitoumus toimitetaan hyväksyttäväksi Tilastokeskukselle osoitteella: 
 
Maaseutuindikaattorit / Yrjö Palttila 
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00022 Tilastokeskus 
 


